
CALENDARI D’EXÀMENS. CURS 2024-2025 
GRAU TREBALL SOCIAL NOU 

16/05/24_ 

 Aprovats_ JCFCJ _16/05/24 
  

1 
 

 
 

CONVOCATÒRIA DE GENER. 1ª CONVOCATÒRIA AVALUATIVA 1Q 

DATES GENER 1ª CONV: 7/8/9/10/13/14/15 i 16 gener 2025 
 

PRIMER CURS .PRIMER QUADRIMESTRE 
 

Codi Assignatura Data Hora Aula 

15254002 Antropologia Social i Cultural 8 -01-25 10-12  

15254004 Psicologia Social 10 -01-25 10-12  

15254006 Sociologia 13 -01-25 10-12  

*15254008 Habilitats del Treballador Social 7 -01-25 10-12  

15254101 Fonaments del Treball Social 15 -01-25 10-12  
 
 

CONVOCATÒRIA DE GENER FEBRER. 2ª CONVOCATÒRIA AVALUATIVA 
1Q 
 

DATES GENER-FEBRER 2ª CONV: 23/24/27/28/29/30/31 GENER 2025 
 

PRIMER CURS .PRIMER QUADRIMESTRE 
 

Codi Assignatura Data Hora Aula 

15254002 Antropologia Social i Cultural 24 -01-25 10-12  

15254004 Psicologia Social 27 -01-25 10-12  

15254006 Sociologia 29 -01-25 10-12  

*15254008 Habilitats del Treballador Social 23 -01-25 10-12  

15254101 Fonaments del Treball Social 31 -01-25 10-12  
 

 



CALENDARI D’EXÀMENS. CURS 2024-2025 
GRAU TREBALL NOU 

16/05/24 

Aprovats _JCFCJ_16/05/24  
  

 

1 
 

CONVOCATÒRIA DE MAIG JUNY. 1ª CONVOCATÒRIAAVALUATIVA 2Q 

DATES 1ª CONV: 26/27/28/29/30 MAIG, 2/3 i 4 JUNY 2025  

 
PRIMER CURS. SEGON QUADRIMESTRE 

Codi Assignatura Data Hora Aula 

*15254001 Comunicació i Societat de la Informació 26-05-25 10-12  

15254003 Marginació i Exclusió Social 28-05-25 10-12  

15254005 Pedagogia Social 30-05-25 10-12  

15254103 Habilitats Socials i Comunicació Interpersonal 2-06-25 10-12  

15254104 Política Social 4-06-25 10-12  

 

CONVOCATÒRIA DE JUNY. 2ª CONVOCATÒRIA AVALUATIVA 2Q 

DATES JUNY 2ª CONV: 12/13/16/17/18/19/20 juny 2025 12 i 13 hi ha les PAU 
 
 

PRIMER CURS. SEGON QUADRIMESTRE 
Codi Assignatura Data Hora Aula 

*15254001 Comunicació i Societat de la Informació 16-06-25 10-12  

15254003 Marginació i Exclusió Social 17 -06-25 10-12  

15254005 Pedagogia Social 18 -06-25 10-12  

15254103 Habilitats Socials i Comunicació Interpersonal 19 -06-25 10-12  

15254104 Política Social 20 -06-25 10-12  

 


